OnTnyHM Kabenn

OnTnyeH Kaoen
6poHMpaH "tun U"

>

I
CraHpapr:
ANSI/TIA/EIA-568-
B.2;
IEC 61156-6;
ISO/IEC-11801

OnTUuHM Ka6enu eqHo UK MyNT MOLOBY Ce M3MOoN3BaT 3a MNPEeHOC Ha JaHHN U
yrnpasfeHne B TENEKOMYHVKALMN, KOMMIOTbPHY LMGPOBMU CUCTEMM, ayamno 1 BUOEO
cucTtemu. 3a NPeHOC Ha LUMGPOBY CUrHaMN C BUCOKA CKOPOCT 1 YecToTa.

NMPEAHA3SHAYEHUE

Mooxopsawm 3a nonaraHe B Ka6enHu pr6|/| 1 KaHasn, B WaxTn n N3Kornu, a CbLllo Taka 1
3a BbTpeLHN nHcTanauunn.

NPNNOXXEHUE

1. abenuTe morar ga 6baat ¢ ABoMHa 06BMBKa ( Nod roppupaHaTa CToMaHeHa feHTa)
2. ab6enute morat ga 6baaT C OOMbHUTETHA GPOHSA OT CTOMAHEHWN NIEHTU U
ranBaHU3npaHn CTOMaHEHU TENOBE.

3. ab6enuTte morart ga 6baat 1n 6e3 3anbiBaHe C Xerne.

4. abenuTe morat ga 6baaTt C pasfivyeH o6l 6poK BnakHa 1 pasnnyeH 6pon BrakHa
(makc. go 12) B 6ydepHa Tpbba

BAPUAHTHOCT

EnHo vnu mHoromopoBsu ougeteHn no |IEC 60304, HagnbxHo ONTUYHW BnakHa
nocTtaBeHu B 6ydepHn Tpbbm (Makc.12)
Ot PVC nnn LSOH BydepHu Tpbou
LleHTpaneH HemeTaneH unu metaneH Hoceuw, enemeHt
(ueHTpaneH)
YcykaHu 6ydepHn Tpbbu 1 Gpraepu OKomno LeHTpanHus — abeneH cHon
CWUOB eNleMEHT
MonuecTepHa NeHTa 1 apaMUaHU HUWKKY YKpenBaHe Ha cHona
abenHo xene 3anbiBawa
BOAOGOKMpaLLa cmec
lNodpupaHa ctomaHeHa neHta BpoHsa
oT MDPE vnu LSOH ugsT uepeH O6BMBKa

OHCTPY UMA
HA ABEJIA

M36paHo oT kaTanora Ha BnakHata Bua Ha onTMYHOTO BlakKHO
-15°C go +60°C TemnepatypeH o6xBaT nNpu nonaraHe n
MOHTaXx
-40°C no +80°C TemnepatypeH o6xBaT Npu eKcnnoarauus un
CbXpaHeHune
1900 N Cuna Ha u3sternsiHe
440 N/cm Cuna Ha cmayKkBaHe
10 X BbHLWHUS AMameTbp Ha kabena MuHUManeH pagnyc Ha orbBaHe -

npu6nn3nuTenHo
OHCTPYKTUBHN JaHHN
061w, 6poii BNakHa Bp. Tpb6M bpoii BnakHa B Tpb6al Pa3amep Ha ka6ena | Maca Ha ka6ena

op. op. op. mm kg/km
4 1 4 12 140
8 2 4 12 140
20 5 4 12 140
72 6 12 14 180
96 8 12 16 220
120 10 12 18 260
144 12 12 20 300

TUWIKOM

TEXHNYEC W”
XAPA TEPUCTN W




MwuHumanHo
3?;;'72;';‘; YyecToTHA JIeHTa
MyntumopnoBo (MHz/Km)
OnTnyHo B/TaKHO
Twun Ha BNakHOTO
aKHo a aHpa
BRaiH Knac/CTaHAapT | orhm | 1300nm | 850nm 1300n
Hom. [Mlakc.|Hom. [Makc.|OFL®| LL* | OFL?
CraHpapTeH Knac
51 OM1 - ISO-IEC 11801 2.8 | 3.0 | 0.9 | 1.1 [500| NS | 600 | 0.200+/-0.02
TIA/EIA-568-B.3
Bucok knac
52 OM1 - ISO-IEC 11801 2.8 | 3.0 | 0.8 | 1.0 | 600 | NS | 1200 | 0.200+/-0.02
TIA/EIA-568-B.3
53 Mauy KopT Knac 3.0 3.5 1.2 1.5 | 150 | NS 200 0.200+/-0.02
10G knac
300m OM -
54 50/125um ISO/IEC11801 2.8 3.0 0.8 1.0 [1500| 2000 | 500 0.200+/-0.02
Myntumopgoso | TIA/EIA-568-B.3-A-1
BNakHo Moanduumpan 10G
Knac
150m OM -
55 ISO/IEC1 1801 28 | 3.0 | 0.8 | 1.0 [ 700 | NS 500 | 0.200+/-0.02
150m TIA/EIA-568-
B.3-A-1
Moandpuunpan 10G
Knac
600m OM -
56 ISO/IEC11801 25 2.8 0.5 0.8 |5000| NS 500 0.200+/-0.02
600m TIA/EIA-568-
B.3-A-1
CraHpapTeH knac
61 OM - ISO/IEC11801 3.0 3.5 0.7 1.0 | 200 | NS 600 |0.275+/-0.015
TIA/EIA-568-B.3-A-1
62.5/125um /
Myntumonoso Bucok knac
62 BllakKHO OM - ISO/IEC11801 2.6 3.0 0.7 1.0 | 500 | NS 600 |0.275+/-0.015
TIA/EIA-568-B.3-A-1
63 Mau KopT Knac 3.0 3.5 1.2 15 | 150 | NS 200 |0.275+/-0.015
1310nm 1383nm 1550nm
OntuuHo Twun Ha BNakHOTO EnxHomonoso MFD@1310nm
BNaKHO BIaKHO Hom. [Makc.|Hom. [Mlakc.|Hom.[Makc.
CraHpapTeH Knac
91 OS1 - ISO/IEC 11801 | 0.4 0.5 NS NS [ 04 ] 05 9.3+/-0.5um
TIA/EIA-568-B.3
Bucok knac
92 TIA/EIA-568-B.3 0.33 | 0.38 | NS NS [0.22] 0.25 9.3+/-0.5um
93 ITU-T G.652 0.33 [ 0.35 | NS NS (0.20] 0.22 9.2+4/-0.5um
9.3/125pm /051
EnHomopoBo ITU-T G.652e :
94 BNaKHO No water peak 0.33 10351031 ]035(0.20( 0.22 9.2+/-0.5um
ITU-T G655
95 Non-zero dispertione| 0.33 | 0.35 | NS | NS (0.20| 0.22 9.2+/-0.5um
Shifted
ITU-T G656
No water peak, non- :
96 zero dispertione 0.33]1035]1035]| 040 (0.20| 0.22 9.2+/-0.5um
Shifted
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